
 
 

 

Ai genitori degli alunni 

          Ai docenti  

Al personale ATA 
All'Albo dell'Istituto Comprensivo Mantova 3 

 
p.c. al Comune di Mantova 

 
 

Oggetto: decreto di indizione delle elezioni per il rinnovo degli Organi Collegiali di 

durata Triennale (triennio 2024/2027) 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA  la O.M del 15 luglio 1991 n. 215 relativa alle "Elezione degli organi collegiali a livello  

di  circo/o-istituto"  e  le  successive modifiche  del 4 agosto 1995 n.267 e del 17 

giugno 1998 n.277; 

VISTO  il D.Lvo n.297 del 16 aprile 1994, Parte l" - Titolo l", concernente le norme sulla 

istituzione degli organi collegiali della scuola; 

 

VISTA la C.M n. 38475 del 19 Settembre 2024 del Direttore Generale che indica le modalità 

per lo svolgimento delle elezioni relative al rinnovo degli Organi Collegiali di 

circolo/istituto per decorso triennio; 

VISTA  la Nota dell'Ufficio Scolastico Regionale della Lombardia del 20 Settembre 2024 n. 4958 

fissa il termine per il rinnovo dei Consigli di Istituto relativamente alle componenti triennali; 
 

                                DECRETA 
 

'indizione delle elezioni del Consiglio di Istituto dell'Istituto Comprensivo Mantova 3 

che dovrà durare in carica per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

 
Le elezioni si svolgeranno nei giorni di: 

• Domenica 17 novembre 2024 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 

• Lunedì 18 novembre 2024 dalle ore 8.00 alle ore 13.30. 

 
La sede di seggio sarà comunicata successivamente con apposito decreto di costituzione. 

 
 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Francesca Iannetti 




		2024-09-23T10:44:52+0200
	FRANCESCA IANNETTI




